Опыт по оказанию услуг, аналогичных 

предмету двухэтапного конкурса за 

последние 5 лет 

Трудовые ресурсы, обладающие 

требуемой квалификацией 

Положительная деловая репутация 

не заявлено 

заявлено 20 человек 

не заявлено 

Цена договора 50 647 000 руб (Пятьдесят миллионов шестьсот сорок 

семь тысяч рублей 00 копеек). 

При этом цена Услуг, предусмотренных Техническим 

заданием и Календарным планом на 2018 год 

составляет 16 879 00 (шестнадцать миллионов 

восемьсот восемьдесят девять тысяч) рублей 00 

копеек, НДС 0%. 

Цена Услуг, предусмотренных Техническим заданием